UNIDAD OFTALMOLÒGICA KENNEDY NORTE UNIOFKEN S.A.

104517

Guayaquil, 16 de agosto de 2011

Señora Ingeniera

JAZMINE SOLANGE MASSUH VILLARRUEL

15603-IOZ

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Me es grato comunicarle que la Junta General Ordinaria de Accionistas de la Compañia UNIDAD OFTALMOLÒGICA KENNEDY NORTE UNIOFKEN S.A. en su sesión celebrada el día de hoy, **tuvo el acierto de volver a elegirla a usted como PRESIDENTE** de la sociedad por el lapso de cinco años. Con las atribuciones y deberes determinados en el Estatuto Social, entre ellos presidirá las sesiones de Junta General de Accionistas, suscribirà conjuntamente con el Gerente los títulos de acciones, reemplazarà al Gerente en caso de ausencia temporal o definitiva.

Sus demás atribuciones y deberes constan en la Escritura Pública de Constitución de la compañía otorgada ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón Guayaquil DR. MARCOS DÌAZ CASQUETE, EL 16 DE JULIO DEL 2002 e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el día 6 de septiembre de 2002.

Atentamente,

STEFANO JOSÈ MASSUH VILLARRUEL

SECRETARIO AD-HOC

RAZÒN: Acepto el cargo de PRESIDENTE, para el cual he sido designada, según el nombramiento que antecede. Guayaquil, 16 de agosto

de 2011

ING. JAZMINE SOLANGE MASSUH VILLARRUEL

wie Harrie

C.C.0906098496

Nacionalidad: Ecuatoriana

EL REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecisiete de Agosto del dos mil once queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía UNIDAD OFTALMOLOGICA KENNEDY NORTE UNIOFKEN S.A., a favor de JAZMINE SOLANGE MASSUH VILLARRUEL, a foja 74.354, Registro Mercantil número 14.745.

REVISADO POR:

REVISADO POR:

RESTRACIONADO DE REGISTRO DE CAMBRO REGISTRO DE LA CANTON GUAYAQUIL